
青岛市自然资源和规划局关于北涧幼儿
园规划及建筑方案进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提
高城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市
城乡规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对崂山
区涧西路以北、环山一路以西北涧幼儿园规划及建筑方案进
行社会公示，欢迎社会各界提出意见和建议。现将有关事项通
告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛微电子创新中心有限公司
2、建设项目：北涧幼儿园
3、建设地点：崂山区涧西路以北、环山一路以西
4、公示阶段：规划及建筑方案
二、公示方式：青岛城市展览馆公示厅（东海东路 78号）、

青岛市自然资源和规划局政务网站及项目现场
三、公示时间：2023年11月24日——2023年11月30日
现场公示时间：2023年11月27日——2023年11月29日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛

城市展览馆公示厅意见箱及现场公示意见箱
咨询电话：88890122

注销公告
经公司董事会研究决定，青岛市崂山区音乐之声艺术培训学校有限公司(统

一社会信用代码91370212MA7FT6URX2），自即日起决定向登记机关申请注销，
债权人于公告发布之日起6个月向我单位申请债权，并提供相关证据材料。

地址：山东省青岛市崂山区香港东路316号5楼15-20,37-40（部分）
联系人：王际舵 联系电话：13605321123
特此公告

青岛市崂山区音乐之声艺术培训学校有限公司
2023年11月13日

股东会会议通知
青岛豪龙装饰工程有限公司定于15日后2023年12月7日在青岛市

市北区贮水山路15号举行关于成立清算组的股东会，请股东丁大庆、李
志强届时参加会议，逾期未到，公司将按照公司章程及相关法规处理。

特此通知
青岛豪龙装饰工程有限公司

2023年11月22日

青岛市自然资源和规划局关于高新区西片区HD0401-
044至048地块控规调整方案进行社会公示的通告
为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高城市

规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡规划条
例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对高新区西片区HD0401-
044至048地块控规调整方案进行社会公示，欢迎社会各界提出意见
和建议。现将有关事项通告如下：

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛高新技术产业开发区管理委员会
2、建设项目：高新区西片区HD0401-044至 048地块控规调整

方案
3、建设地点：高新区火炬路以东、舟海路以南、弘信路以西、田海

路以北；
4、公示阶段：控制性详细规划调整批前公示
二、公示方式：青岛规划展览馆公示区（东海东路78号）、青岛市

自然资源和规划局政务网站、高新区政务网站
三、公示时间：2023年11月22日—2023年12月21日
四、反馈方式：青岛规划展览馆公示区（东海东路78号）、青岛市

自然资源和规划局政务网站、高新区政务服务大厅2楼
咨询电话：青岛市自然资源和规划局66966903

青岛高新技术产业开发区管理委员会 68686289

遗失声明
青岛井野屋工艺品有限公司遗失莱西市规划管理局2006年8月1

日核发的《中华人民共和国建设用地规划许可证》，编号为西规2006-
79，用地单位：青岛井野屋工艺品有限公司，用地位置：莱西市日庄镇
驻地，用地面积：58359平方米。我单位将申请莱西市规划管理局予以
挂失。

青岛井野屋工艺品有限公司
2023年11月21日

●遗失青岛市地方税务局的开户
行：农业银行市南东海西路支行，账号：
020401040013019， 核 准 号 ：
Z4520000121303的开户许可证，声明作
废。●遗失青岛市地方税务局的开户
行：交通银行市南第三支行，账号：
372005512018010088373，核 准 号 ：
Z4520000301402的开户许可证，声明作
废。●遗失青岛市消防救援支队工会委
员会的工会经费收入专用收据，票据号
码：1900986586，声明作废。●遗失孙加琳的证号：鲁警B015139
的伤残人民警察证，声明作废。●遗失青岛有道物流有限公司开具
给张焕坤的中远海丰协议押金条，金额：
5000 元 ，车 辆 信 息 ：鲁 BT0006/鲁
BR126挂，声明作废。●遗失青岛垚鑫物流有限公司于
2020年4月8号办理的鲁UW9201的营
运证，声明作废。● 遗 失 马 玉 忠 的
11726120020500746 号毕业证书，声明
作废。●遗失青岛市市北区市场监督管理
局2011年12月19日核发予经营场所：
青岛镇江北路农贸市场，负责人：王本嘉
的 370203600778286 号营业执照正、副
本，声明作废。●遗失青岛市市北区市场监督管理
局2004年12月1日核发予青岛市四方
区天容顺理发工具店的3702053013317
号营业执照正、副本，声明作废。●遗失周林的青岛远洋船员学院，
专业：国际航运业务管理，证书编号：

506361200606000629 的普通高等教育
毕业证书，声明作废。

公告
青岛玛奇朵味烘焙有限公司：

因你单位存在未按我局要求整改的
违法行为，我局于2023年6月19日向你
单位依法送达了青黄人社监罚决字
[2023]第161号《劳动保障监察行政处罚
决定书》，你单位逾期未履行该行政处罚
决定。我局依法作出青黄人社监罚催字
[2023]第460号《劳动保障监察行政处罚
决定履行催告书》。因无法通过直接、邮
寄等方式向你单位送达，现依法向你单
位公告送达，自本公告发布之日起经过
30日即视为送达。无正当理由逾期仍
不履行行政处罚决定的，我局将依法申
请人民法院强制执行。

特此公告
联系地址：青岛市黄岛区水灵山路188
号，联系人：王普进、杜坤升，联系电话：
67710019
青岛市黄岛区人力资源和社会保障局

2023年11月22日

公告
黄岛区玛奇朵味蛋糕店家乐城店（经营
者：郭永宗）：

因你单位存在未按我局要求整改的
违法行为，我局于2023年9月13日向你
单位依法送达了青黄人社监罚决字
[2023]第425号《劳动保障监察行政处罚
决定书》，你单位逾期未履行该行政处罚
决定。我局依法作出青黄人社监罚催字
[2023]第537号《劳动保障监察行政处罚
决定履行催告书》。因无法通过直接、邮
寄等方式向你单位送达，现依法向你单
位公告送达，自本公告发布之日起经过
30日即视为送达。无正当理由逾期仍
不履行行政处罚决定的，我局将依法申
请人民法院强制执行。

特此公告
联系地址：青岛市黄岛区水灵山路188
号，联系人：王普进、杜坤升，联系电话：

67710019
青岛市黄岛区人力资源和社会保障局

2023年11月22日

公告
青岛中和建安建设有限公司：

因你单位存在拖欠职工工资的违法
行为，我局依法作出青黄人社监罚告字
[2023]第1029号《劳动保障监察行政处
罚 事 先 告 知 书》，拟 给 予 你 单 位 ：
12000.00元处罚。因无法通过直接、邮
寄等方式向你单位送达，现依法向你单
位公告送达，自本公告发布之日起经过
30日即视为送达。你单位如对该行政
处罚意见有异议，可在接到本告知书之
日起三日内向我局提出陈述和申辩；逾
期未提出陈述或者申辩，视为放弃陈述
和申辩的权利。

特此公告
联系地址：青岛市黄岛区水灵山路188
号，联系人：王普进、杜坤升，联系电话：
67710019
青岛市黄岛区人力资源和社会保障局

2023年11月22日

公告
青岛众之盛建筑劳务有限公司：

因你单位涉嫌拖欠农民工工资，我
局依法作出青黄人社监询字【2023】第
08033号《劳动保障监察调查询问通知
书》、青黄人社信告字【2023】第08092号

《劳动保障监察信用信息公示告知书》,
你单位应在接到通知书之日起3日内到
青岛市黄岛区人力资源和社会保障局接
受调查询问。因无法通过直接、邮寄等
方式向你单位送达，现依法向你单位公
告送达，自本公告发布之日起经过30日
即视为送达。

特此公告
联系地址：青岛市黄岛区水灵山路188
号，联系人：杜坤升、张燕铭，联系电话：
67710019
青岛市黄岛区人力资源和社会保障局

2023年11月22日

声明
遗失我单位公章一枚，声明作废。
青岛厚泽汇金投资有限公司

声明
遗失我单位财务专用章一枚，声明

作废。
青岛厚泽汇金投资有限公司

声明
遗 失 我 单 位 法 人 章（Leonardus

Jacobus Johannes Van Vliet
3702000705199）一枚，声明作废。

青岛索诺博恩精炼产品有限公司

声明
遗 失 我 单 位 财 务 专 用 章

（3702810471237）一枚，声明作废。
青岛汇企云信息技术有限公司

声明
遗 失 我 单 位 法 人 章（张 朝 君

3702810471239）一枚，声明作废。
青岛汇企云信息技术有限公司

声明
遗 失 我 单 位 发 票 专 用 章

（3702810471238）一枚，声明作废。
青岛汇企云信息技术有限公司

声明
遗失我单位公章一枚，声明作废。

青岛海晟隆食品有限公司

声明
遗失我单位法人章一枚（法人：冷鹏

宇），声明作废。
青岛浩宇乾成建筑工程有限公司

挂失声明
权威 快捷 省钱

青岛市自然资源和规划局关于市北区新都心片区
SF0903-15地块规划方案进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提
高城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市
城乡规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对市北
区新都心片区 SF0903-15地块规划方案进行社会公示，欢迎
社会各界提出意见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛和达珑泽投资有限公司
2、建设项目：市北区新都心片区SF0903-15地块
3、建设地点：市北区新宁路与宁乡路交叉口
4、公示阶段：规划方案
二、公示方式：青岛城市展览馆公示区（东海东路 78号）、

青岛市自然资源和规划局政务网站
三、公示时间：2023年11月23日—2023年12月1日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛

城市展览馆公示区意见箱
咨询电话：85656796

青岛市自然资源和规划局关于崂山区午山西侧片区
LS0301单元部分地块控规调整进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提
高城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市
城乡规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对香港
东路以南、石老人海水浴场以东崂山区午山西侧片区LS0301
单元部分地块控规调整进行社会公示，欢迎社会各界提出意
见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、申请单位：青岛市崂山区人民政府
2、建设项目：崂山区午山西侧片区LS0301单元部分地块

控规调整
3、建设地点：崂山区香港东路以南、石老人海水浴场以东
4、公示阶段：控规调整
二、公示方式：青岛城市展览馆公示厅（东海东路 78号）、

青岛市自然资源和规划局政务网站、项目现场
三、公示时间：2023年11月23日——2023年12月22日
现场公示时间：2023年11月28日——2023年12月4日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛

城市展览馆公示厅意见箱和项目现场意见箱
咨询电话：崂山区城市管理局80957295 崂山区自然资源

局88896711 崂山规划分局88890122

青岛西海岸新区自然资源局关于新区供热调度研
发中心项目规划及建筑方案进行批前公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划水
平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律法规
和政务公开的有关规定，对青岛西海岸公用事业集团有限公司新区供热调
度研发中心项目规划及建筑方案进行批前公示，以保证利害关系人的知情
权、参与权等，现将有关事项通告如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：青岛西海岸公用事业集团有限公司
建设项目：新区供热调度研发中心项目（模拟审批）
建设地点：兰东路西、云海路北
设计单位：青岛北洋建筑设计有限公司
公示阶段：规划及建筑方案
规划内容：项目用地面积22116㎡。总建筑面积72893.8㎡，其中地上建

筑面积48655.2㎡，地下建筑面积24238.6㎡。容积率2.2，建筑密度35%，绿
地率25%，停车位629个。

二、公示及反馈方式：
长江东路443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海岸新区

政务网（查询流程：青岛西海岸新区政务网—政务公开—区自然资源局—重
点工作—规划批前公示）。

长江东路福瀛大厦大堂意见箱，请将意见和建议附上证明相关利害人
身份证复印件放入意见箱。

三 、咨 询 电 话 ：区 自 然 资 源 局 85166673、86995791，建 设 单 位
17660680918

四、公示时间：2023年11月23日至2023年11月29日
2023年11月21日

6698852766988527 青岛市崂山区株洲路190号

门窗细节 不容忽视

验房师孙工先从入户门开始细节检
查，凭借多年验房经验他很快便发现了问
题，分别是入户门扇、门套轻微污染和入
户门未安装猫眼。

检查了入户门情况，孙工继续对客厅
和厨卫的门窗查验发现，阳台窗框泄水槽
排水孔外部缺少挡水盖4个、主卧窗台板
空鼓和飘窗台板空鼓、南次卧门吸吸力不
足、室内所有门扇与门框缝隙约为 5-
6mm，各种门窗瑕疵不一而足。

细节问题同样不能忽视，在检查完门
窗后，孙工继续查验各个房间是否存在细
节缺陷。经查验，发现客厅墙面一处壁纸
翘边、室内墙面有多处污染。

“细节问题也是验房的重点，这些小
毛病虽然看起来不严重，但在入住后各种
不便就会慢慢显现出来，所以一定要督促
开发商处理这些细节缺陷。”孙工建议道。

墙砖空鼓 存在隐患

另一位验房师薛工拿着空鼓锤在房
间内检查空鼓，从客厅到厨房，从墙面到

地面，反复检查每一个区域，看看听听、敲
敲打打，如果听到“咚咚”的敲打声，则为
空鼓。经过一番细致地检查，薛工在厨房
查验出空鼓多达10处。厨房墙面砖不仅
有多处空鼓，还有嵌缝粗糙的问题。

看着一堆纸条，房先生哭笑不得，然
而问题还没有结束，卫生间也出现了同样
的状况。客卫生间墙面砖空鼓9处、主卫
生间墙面砖空鼓13处，且均存在嵌缝粗糙
处理不到位的问题，“主客卫淋浴区墙面
砖空鼓非常密集，这是严重的问题，需要
开发商认真对待。”薛工说。

另外，还存在厨房水龙头出水流速及
水量较低，双卫龙头出水流速及水量也存
在较缓慢的问题。

清洁欠佳 吊顶纳垢

在检查客厅吊顶时，薛工举起长柄反
光镜伸到吊顶看里面的内部结构，果然通
过反光镜看到灯槽内堆积了很多腻子粉，
卫生清洁不到位。

验房结束后，验房师第一时间整理验
房报告，为购房者维权提供专业依据。
业主也将房屋存在的问题反馈给了该小
区的售后部门，相关人员表示会尽快对

新房进行维修整改。11 月 16 日，记者再
次采访业主房先生，房先生表示：“房子
的空鼓问题已经维修得差不多了，其余
问题还在维修当中，非常感谢日报公益
验房团的帮助！”

对于此事的后续进展，本报将持续关
注。

免费验房电话66988557
其实，很多业主在收房查验方面

都是外行，关于验收房屋的细节有诸
多不懂的方面。验房需要专业的知
识、专业的工具和专业的技术相互配
合。青岛日报公益验房团的验房师，
用专业工具勘验房屋装修的各项指
标，验房结束后，验房师就当天勘验情
况出具验房报告，业主可以凭借这份
报告请维修人员维修，日后也可以对
照报告检查维修情况。这样的公益验
房机会不要错过，快来联系我们吧！

如果您在买房、收房过程中遇到
问题，想要投诉维权，也可以拨打我
们的投诉热线 66988557，或者关注

“青岛日报楼市”微信公众号，在后台
留言。 娄 正

“好房子”时代，购房行为更加理性。大部分购
房者不再像前几年那样,觉得价格合适就会出手，还
要比地段,选房企,看产品。业内人士认为，这是市场
成熟的表现。不久前，家住市北区的郑女士拨打“好
房子”栏目热线寻求帮助。郑女士表示，她在2013年
入手了一套小户型自住，现在孩子大了想要改善一
下居住环境，打算在周边换一套大户型。“希望‘好房
子’栏目给我推荐一下。”结合郑女士的购房需求，好
房子栏目向她推荐了几套房源，目前郑女士已经和
售楼处联系对接。

如果您想了解楼盘特价房信息，或者打算出售
二手房（中介勿扰）请联系我们，我们将尽力解答和
满足您对“好房子”的疑问和需求。电话：66988527。

置业路上“好房”相伴

（特价房信息仅供参考，最终解释权归开发商所有）

特价房信息特价房信息

好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子

“我们邻居家验房发现了不少

问题，墙面污染、瓷砖空鼓、电路问

题等，业主群里也说瓷砖空鼓问题

较普遍，我也担心这个问题，想请

专业验房师帮忙重点检查一下空

鼓问题。”房先生拨打日报验房热

线 0532-66988557 反映。在接到

房先生的求助后，青岛日报公益验

房团和青岛百姓装饰监理中心的

验房师来到中海寰宇时代小区，帮

助业主房先生对即将交付的新房

验房。

通过这次查验发现，这套119

平方米的精装房存在各种质量问

题：不仅厨卫墙面砖多处空鼓，还

有门框缝隙超标、壁纸翘边、吊顶

灯槽内腻子粉污染明显等。其中，

空鼓问题尤其需要注意，验房师建

议业主尽快联系开发商整改。

青岛日报现
推出公益验房栏
目，我们将筛选有
代表性的房源，由
岛城专业监理机
构为市民的房屋
“体检”。

入选业主可
获得：1全程免费验
房服务；2专业验房
报告。

青
岛
日
报

楼
市
公
众
号

报名方式：

1.关注“青岛日

报楼市”微信公众号，

点击下方“验房”栏目

进入“验房报名”页面

填写报名信息。

2.加入青岛日报

公益验房群，群内报

名。

3.更多问题拨打

验房热线66988557。

■厨房墙砖存在空鼓

■入户门检查

■墙面检查

■卫生间墙砖存在空鼓

■检查吊顶灯槽内情况

项目

保利
和颂

绿城
桂语朝阳

新城
云樾晓院

万科
城望云起

龙湖光年

龙湖
春江彼岸

中海
半山雲境

绿城招商
文澜锦园

青铁
泉悦城

区域

市北区

李沧区

高新区

西海岸

西海岸

西海岸

西海岸

西海岸

即墨

面积
（平方米）

99.01

99.01

121.40

121.40

109.37

109.37

109.37

125.75

116

128

156

117.58

117.58

147.47

89.6

137.11

136.93

139.79

136.10

119.19

119.19

107.26

142.98

126.02

107.88

107.88

107.88

107.88

107.88

原总价
（元）

2500993

2586141

3043498

3127264

2961929

3009481

3104585

3385993

1361886

1493993

1885753

1300537

1364439

1746965

1086550

2810000

2400000

1910000

2838229

2175694

2342560

1510471

2514199

2228856

1012936

1069715

1067444

1024292

1024292

优惠后
总价（元）

2335329

2415478

2845983

2924830

2710000

2750000

2840000

3100000

1225697

1344595

1697178

1114846

1191773

1696965

1036550

2560000

2210000

1780000

2634079

1996909

2163775

1436443

2390979

2119620

972419

919955

918002

819434

819434
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省心收房 公益验房团为新居“把脉”
中海寰宇时代小区一处“精装”新房出现墙砖空鼓等多处问题 业主：开发商正在整改


